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NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL 

 

  

SIN ANTICIPO 

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN  

GASTOS CONEXOS 

DÍAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
VIÁTICOS 

COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN-

FOR-25 U. 

MONTO TOTAL Q OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 

BOLETO 
AÉREO O. 
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PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISIÓN LOGROS ALCANZADOS 
CUOTA DIARIA 
ESTABLECIDA 

DIAS AUTORIZADOS 
SEGÚN 

NOMBRAMIENTO 

COSTOS 

LIQUIDACIÓN 

GASTOS CONEXOS 
REINTEGRO A LA 

DEPENDENCIA 
Q. 

DIAS 
COMPROBADOS 

GASTOS DE 
 VIÁTICOS 

 
COMPROBADOS EN 
INTEGRACIÓN FIN- 

FOR-25 O. 

MONTO TOTAL Cl. OTROS 
GASTOS 

CONEXOS O. 

BOLETO 
AÉREO O. 

1 SIN MOVIMIENTO 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

TOTAL O. 0.00 

%irá Liftneth Sokranis Camey 	Lic. Enrique Antonio Vega Solis 
O7 	 J ciglerrldo Integro de la Información CIMÉrlyglig.r 

Adminis•trativo Financiero 

Junta Cali= tr
epfl/Wya de 	la Dirección de Administración Financiera -DAFI- la publicación de la misma, sin realizarle modlficacIón 	 Svt a . de Fondo ~Otro 

Ministerio Educt:ción 	 Junta C 
Juno Calroteire 	LekEntr• 

1,411,..41L 
N 	

. ff • - • 	' Otea 

Lic. Marco Vi cio Pinelo Bran 

1 

:1 dora de Personal 	's'I:1./4W'
•  
 c'.  --- 

Minisatleifiril de Educación 

II.,  

rco inici o Mero Bran\\ DE  PERSONAL 	fri  

rector 

:<1‘ 
00 DE EL), 

	

c-) 	 1 

	

..›. 	 c- 

	

i :5: 	JUNTA 
CALIFICADORA z 

Nidia Nineth Soberanis Camey 	 Lic migue Antonio Vega Solis 


	Page 1
	Page 2

